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Contribuinte
49.946.569/0001-33 | BELOMAR INCORPORADORA E IMOBILIARIA LTDA | INSC. MUNI:
0

Imóvel
8428 | 3034.354.2358.0001.0000

Origem Competência
NÃO DEFINIDO - NÃO DEFINIDO

Situação
ABERTO, PARCELADO, SUSPENSO

Vencimento
NÃO DEFINIDO - NÃO DEFINIDO

Data de Atualização
12/06/2025

APENAS SELECIONADOS
NÃO

# NATUREZA ORIGEM
I.C.
REDUZIDO I.C. COMP. VENC. PRINCIPAL DESC./ABATI.

PRINCIPAL
(PAGO)

PRINCIPAL
(SALDO) MULTA JUROS CORREÇÃO

SALDO
(ATUALIZADO) SITUAÇÃO

DIV.
ATIVA Nº PROCESSO FÓRUM CDA

223434 IMOB I.T.U. 8428 3034.354.2358.0001.0000 2015 12/01/2015 202,90 0,00 0,00 202,90 7,00 437,26 146,91 794,07 ABERTO AJUIZADA 15081427420188260587 51602/2018

223433 IMOB I.T.U. 8428 3034.354.2358.0001.0000 2016 11/01/2016 222,10 0,00 0,00 222,10 6,99 395,18 127,62 751,89 ABERTO AJUIZADA 1501614-53.2020.8.26.0587 111794/2020

102079 IMOB I.T.U. 8428 3034.354.2358.0001.0000 2017 30/01/2017 241,00 0,00 0,00 241,00 7,00 353,32 108,82 710,14 ABERTO AJUIZADA 1501613-68.2020.8.26.0587 111758/2020

102080 IMOB I.T.U. 8428 3034.354.2358.0001.0000 2018 10/01/2018 245,35 0,00 0,00 245,35 6,99 311,26 104,38 667,98 ABERTO AJUIZADA 15013879220228260587 139306/2022

1404717 IMOB IPTU 8428 3034.354.2358.0001.0000 2019 10/01/2019 253,41 0,00 0,00 253,41 7,00 269,31 96,34 626,06 ABERTO AJUIZADA 15045022420228260587 151518/2022

2034713 IMOB IPTU 8428 3034.354.2358.0001.0000 2020 10/01/2020 261,39 0,00 0,00 261,39 6,99 227,31 88,32 584,01 ABERTO AJUIZADA 15045022420228260587 151519/2022

2152249 IMOB IPTU 8428 3034.354.2358.0001.0000 2021 15/01/2021 268,42 0,00 0,00 268,42 6,99 185,35 81,29 542,05 ABERTO INSCRITA

2242624 IMOB IPTU 8428 3034.354.2358.0001.0000 2022 14/01/2022 294,84 0,00 0,00 294,84 6,99 143,37 54,85 500,05 ABERTO INSCRITA

2382758 IMOB IPTU 8428 3034.354.2358.0001.0000 2023 10/01/2023 324,68 0,00 0,00 324,68 7,00 101,44 25,11 458,23 ABERTO INSCRITA

2700578 IMOB IPTU 8428 3034.354.2358.0001.0000 2024 10/01/2024 336,14 0,00 0,00 336,14 7,00 59,46 13,64 416,24 ABERTO INSCRITA

3306875 IMOB IPTU 8428 3034.354.2358.0001.0000 2025 10/01/2025 349,76 0,00 0,00 349,76 7,00 17,49 0,00 374,25 ABERTO CORRENTE

2.999,99 0,00 0,00 2.999,99 76,95 2.500,75 847,28 6.424,97

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL HARUO RODRIGUES DE AGUIAR, em 16/06/2025, às 16:01:22 - cf37dc2

Fls.: 817



EXECUÇÃO FISCAL Nº 1 667,98R$                                    
1501387-92.2022 2 -R$                                          

VALIDADE: 3 -R$                                          
30/06/2025 4 -R$                                          

OBS: 5 -R$                                          
6 -R$                                          
7 -R$                                          
8 -R$                                          
9 -R$                                          

10 -R$                                          

VALOR PRINCIPAL 667,98R$                     

##
##

Despesas Processuais:
DILIGÊNCIAS 29,90R$                             

 

TOTAL DE CUSTAS 96,70R$              
Cadastro(s): 8428
Exercicio(s): 2018

Responsável

DEPOSITOS VIA ENVELOPE !!

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

Cálculo de Custas Judiciais

Estância Balneária - Estado de São Paulo
Secretaria de Assuntos Jurídicos

Procuradoria Fiscal

OS PAGAMENTOS DEVERÃO RESPEITAR AS SEGUINTES INSTRUÇÕES :

 - A GUIA DE HONORÁRIOS DEVERÁ SER PAGA NAS AGÊNCIAS DO BANCO DO BRASIL
EXCLUSIVAMENTE NA BOCA DO CAIXA.
 - A GUIA DE DILIGENCIA PODERÁ SER PAGAS NA REDE BANCÁRIA DE SUA PREFERÊNCIA 

NÃO SERÃO ACEITOS COMPROVANTES DE AGENDAMENTO DE PAGAMENTO E/OU
 - A GUIA DARE - DEVERÁ SER RECOLHIDA DIRETAMENTE PELO CONTRIBUINTE COM O TJSP

Honorários (10%) 66,80R$                             
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EXECUÇÃO FISCAL Nº 1 710,14R$                                    
1501613-68.2020 2 -R$                                          

VALIDADE: 3 -R$                                          
30/06/2025 4 -R$                                          

OBS: 5 -R$                                          
6 -R$                                          
7 -R$                                          
8 -R$                                          
9 -R$                                          

10 -R$                                          

VALOR PRINCIPAL 710,14R$                     

##
##

Despesas Processuais:
DILIGÊNCIAS 29,90R$                             

 

TOTAL DE CUSTAS 100,91R$            
Cadastro(s): 8428
Exercicio(s): 2017

Responsável

DEPOSITOS VIA ENVELOPE !!

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

Cálculo de Custas Judiciais

Estância Balneária - Estado de São Paulo
Secretaria de Assuntos Jurídicos

Procuradoria Fiscal

OS PAGAMENTOS DEVERÃO RESPEITAR AS SEGUINTES INSTRUÇÕES :

 - A GUIA DE HONORÁRIOS DEVERÁ SER PAGA NAS AGÊNCIAS DO BANCO DO BRASIL
EXCLUSIVAMENTE NA BOCA DO CAIXA.
 - A GUIA DE DILIGENCIA PODERÁ SER PAGAS NA REDE BANCÁRIA DE SUA PREFERÊNCIA 

NÃO SERÃO ACEITOS COMPROVANTES DE AGENDAMENTO DE PAGAMENTO E/OU
 - A GUIA DARE - DEVERÁ SER RECOLHIDA DIRETAMENTE PELO CONTRIBUINTE COM O TJSP

Honorários (10%) 71,01R$                             
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EXECUÇÃO FISCAL Nº 1 751,89R$                                    
1501614-53.2020 2 -R$                                          

VALIDADE: 3 -R$                                          
30/06/2025 4 -R$                                          

OBS: 5 -R$                                          
6 -R$                                          
7 -R$                                          
8 -R$                                          
9 -R$                                          

10 -R$                                          

VALOR PRINCIPAL 751,89R$                     

##
##

Despesas Processuais:
DILIGÊNCIAS -R$                                 

 

TOTAL DE CUSTAS 75,19R$              
Cadastro(s): 8428
Exercicio(s): 2016

Responsável

DEPOSITOS VIA ENVELOPE !!

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

Cálculo de Custas Judiciais

Estância Balneária - Estado de São Paulo
Secretaria de Assuntos Jurídicos

Procuradoria Fiscal

OS PAGAMENTOS DEVERÃO RESPEITAR AS SEGUINTES INSTRUÇÕES :

 - A GUIA DE HONORÁRIOS DEVERÁ SER PAGA NAS AGÊNCIAS DO BANCO DO BRASIL
EXCLUSIVAMENTE NA BOCA DO CAIXA.
 - A GUIA DE DILIGENCIA PODERÁ SER PAGAS NA REDE BANCÁRIA DE SUA PREFERÊNCIA 

NÃO SERÃO ACEITOS COMPROVANTES DE AGENDAMENTO DE PAGAMENTO E/OU
 - A GUIA DARE - DEVERÁ SER RECOLHIDA DIRETAMENTE PELO CONTRIBUINTE COM O TJSP

Honorários (10%) 75,19R$                             
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EXECUÇÃO FISCAL Nº 1 626,06R$                                    
1504502-24.2022 2 584,01R$                                    

VALIDADE: 3 -R$                                          
30/06/2025 4 -R$                                          

OBS: 5 -R$                                          
6 -R$                                          
7 -R$                                          
8 -R$                                          
9 -R$                                          

10 -R$                                          

VALOR PRINCIPAL 1.210,07R$                  

##
##

Despesas Processuais:
DILIGÊNCIAS 29,90R$                             

 

TOTAL DE CUSTAS 150,91R$            
Cadastro(s): 8428
Exercicio(s): 2019 e 2020

Responsável

DEPOSITOS VIA ENVELOPE !!

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

Cálculo de Custas Judiciais

Estância Balneária - Estado de São Paulo
Secretaria de Assuntos Jurídicos

Procuradoria Fiscal

OS PAGAMENTOS DEVERÃO RESPEITAR AS SEGUINTES INSTRUÇÕES :

 - A GUIA DE HONORÁRIOS DEVERÁ SER PAGA NAS AGÊNCIAS DO BANCO DO BRASIL
EXCLUSIVAMENTE NA BOCA DO CAIXA.
 - A GUIA DE DILIGENCIA PODERÁ SER PAGAS NA REDE BANCÁRIA DE SUA PREFERÊNCIA 

NÃO SERÃO ACEITOS COMPROVANTES DE AGENDAMENTO DE PAGAMENTO E/OU
 - A GUIA DARE - DEVERÁ SER RECOLHIDA DIRETAMENTE PELO CONTRIBUINTE COM O TJSP

Honorários (10%) 121,01R$                           
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EXECUÇÃO FISCAL Nº 1 794,07R$                                    
1508142-74.2018 2 -R$                                          

VALIDADE: 3 -R$                                          
30/06/2025 4 -R$                                          

OBS: 5 -R$                                          
6 -R$                                          
7 -R$                                          
8 -R$                                          
9 -R$                                          

10 -R$                                          

VALOR PRINCIPAL 794,07R$                     

##
##

Despesas Processuais:
DILIGÊNCIAS 147,77R$                           

 

TOTAL DE CUSTAS 227,18R$            
Cadastro(s): 8428
Exercicio(s): 2015

Responsável

DEPOSITOS VIA ENVELOPE !!

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

Cálculo de Custas Judiciais

Estância Balneária - Estado de São Paulo
Secretaria de Assuntos Jurídicos

Procuradoria Fiscal

OS PAGAMENTOS DEVERÃO RESPEITAR AS SEGUINTES INSTRUÇÕES :

 - A GUIA DE HONORÁRIOS DEVERÁ SER PAGA NAS AGÊNCIAS DO BANCO DO BRASIL
EXCLUSIVAMENTE NA BOCA DO CAIXA.
 - A GUIA DE DILIGENCIA PODERÁ SER PAGAS NA REDE BANCÁRIA DE SUA PREFERÊNCIA 

NÃO SERÃO ACEITOS COMPROVANTES DE AGENDAMENTO DE PAGAMENTO E/OU
 - A GUIA DARE - DEVERÁ SER RECOLHIDA DIRETAMENTE PELO CONTRIBUINTE COM O TJSP

Honorários (10%) 79,41R$                             
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